DOMANDE
| S
et

@ Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Montecatini Terme e Quarrata “ u Codice Revisione Pagina

Servizio Certificato
1SO 9001 D004 01-10-2018 14l

Domande del 28/05/2019

DOMANDA

La presente per chiedere elenco personale completo di mansioni/qualifiche. Si chiede inoltre,
vista la forma sociale dell'attuale gestore, di indicare se nell'elenco fornito vi addetti siano
anche soci lavoratori.

RISPOSTA:
Il personale indicato nell’allegato C agli atti di gara, svolge le seguenti funzioni:

1- Cuoco

5 - Aiuto cuoco

4 - Trasporto pasti e sporzionamento

Il resto del personale &€ impegnato nello sporzionamento nelle varie strutture scolastiche.

Per la risposta all’altra domanda, siamo in attesa di risposta dagli attuali gestori

RISPOSTA BIS

Relativamente alla domanda se tra il personale occupato nell’appalto vi siano soci che
rivestono anche la qualifica di socio lavoratore, si comunica che I'Amministrazione Comunale
non ¢ in possesso del dato richiesto. L'attuale appaltatore in merito risponde quanto segue:

“in merito a quanto richiesto essendoci confrontati anche con OMISSIS siamo a risponderVi
che il dato richiesto sia un dato efferente il rapporto tra i soci e le cooperative stesse e che non
riguardi in alcun modo quanto riportato nella clausola sociale. In essa si fa riferimento al
personale gia operante alle dipendenze dell'aggiudicatario uscente. Riteniamo che quanto sia
stato riportato nell'allegato C) del capitolato speciale sia sufficiente (insieme all'anzianita di
servizio che abbiamo comunicato) per formulare un offerta e per partecipare alla gara.”

Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di MONTECATINI TERME e QUARRATA



	Domande del 28/05/2019
	DOMANDA
	La presente per chiedere elenco personale completo di mansioni/qualifiche. Si chiede inoltre, vista la forma sociale dell'attuale gestore, di indicare se nell'elenco fornito vi addetti siano anche soci lavoratori.
	RISPOSTA:
	Il personale indicato nell’allegato C agli atti di gara, svolge le seguenti funzioni:
	1- Cuoco
	5 – Aiuto cuoco
	4 – Trasporto pasti e sporzionamento
	Il resto del personale è impegnato nello sporzionamento nelle varie strutture scolastiche.
	Per la risposta all’altra domanda, siamo in attesa di risposta dagli attuali gestori
	RISPOSTA BIS
	Relativamente alla domanda se tra il personale occupato nell’appalto vi siano soci che rivestono anche la qualifica di socio lavoratore, si comunica che l’Amministrazione Comunale non è in possesso del dato richiesto. L’attuale appaltatore in merito risponde quanto segue:
	“in merito a quanto richiesto essendoci confrontati anche con OMISSIS siamo a risponderVi che il dato richiesto sia un dato efferente il rapporto tra i soci e le cooperative stesse e che non riguardi in alcun modo quanto riportato nella clausola sociale. In essa si fa riferimento al personale già operante alle dipendenze dell'aggiudicatario uscente. Riteniamo che quanto sia stato riportato nell'allegato C) del capitolato speciale sia sufficiente (insieme all'anzianità di servizio che abbiamo comunicato) per formulare un offerta e per partecipare alla gara.”

